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Del 1°/Ene al 31/ene/2014 

% % 2014  2013(Cifras en pesos y centavos)

 262,077.62  100.001.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 99.99 262,060.54PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 99.99TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY  262,060.54

 99.99SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  262,060.54

 0.01 17.08OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 0.01INGRESOS FINANCIEROS  17.08

 0.01OTROS INGRESOS FINANCIEROS  17.08

 262,450.30  100.002.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 100.00 262,450.30GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 99.85SERVICIOS PERSONALES  262,060.54

 69.12REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  181,392.78

 18.02SEGURIDAD SOCIAL  47,301.22

 12.71OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  33,366.54

 0.15SERVICIOS GENERALES  389.76

 0.15SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  389.76

-372.68Desahorro/Ahorro Neto del Ejercicio


